АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.06.2023№699-п
Об утверждении состава приемочных комиссий,
ответственных за приемку и экспертизу отдельных контрактов,
заключенных Управлением благоустройства, ЖКХ и строительства администрации городского округа Перевозский Нижегородской
В соответствии со статьей 94 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 1 июня 2023 года №641-п «О наделении функциями муниципального заказчика по реализации мероприятий в рамках проекта «Память поколений»», постановлением администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 1 июня 2023 года №642-п «О наделении функциями муниципального заказчика по реализации проекта инициативного бюджетирования «Вам решать!» в 2023 году на территории городского округа Перевозский Нижегородской области», а также в целях организации приемки поставленных товаров, выполненных работ (их результатов), оказанных услуг, а также отдельных этапов поставки товара, выполнения работы, оказания услуги администрация городского округа Перевозский Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить состав приемочных комиссий, ответственных за приемку и экспертизу поставленных товаров, выполненных работ (их результатов), оказанных услуг, по отдельным контрактам, заключенных Управлением благоустройства, ЖКХ и строительства администрации городского округа Перевозский Нижегородской области в рамках реализации проекта инициативного бюджетирования «Вам решать!», согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2.Утвердить состав приемочной комиссии, ответственную за приемку и экспертизу поставленных товаров, выполненных работ (их результатов), оказанных услуг, по отдельным контрактам, заключенных Управлением благоустройства, ЖКХ и строительства администрации городского округа Перевозский Нижегородской области по реализации мероприятий в рамках проекта «Память поколений», согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
3.Приемочные комиссии действуют в порядке, установленном Положением о приемочной комиссии администрации городского округа Перевозский Нижегородской области по приему выполненных строительных и (или) ремонтных работ, утвержденное постановлением администрации от 17 июня 2021 года №1361-п «О создании приемочной комиссии администрации городского округа Перевозский Нижегородской области по приему выполненных строительных и (или) ремонтных работ».
4.Установить срок полномочий приемочной комиссии до 31 декабря 2023 года.
5.Организационно-правовому управлению администрации городского округа Перевозский Нижегородской области (Н.Ф.Шемякина) опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании газете городского округа Перевозский Нижегородской области «Новый путь» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Перевозский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.perevoz.nobl.ru/.

6.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
7.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника Управления благоустройства, ЖКХ и строительства администрации городского округа Перевозский Нижегородской области Дрокова Д.Б.
Глава местного самоуправления

     Н.М.Трунина

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к постановлению администрации

городского округа Перевозский

Нижегородской области

09.06.2023№699-п
Состав приемочных комиссий для приемки и экспертизы поставленных товаров, выполненных работ (их результатов), оказанных услуг, по отдельным контрактам, заключенных Управлением благоустройства, ЖКХ и строительства администрации городского округа Перевозский Нижегородской области в рамках реализации проекта инициативного бюджетирования «Вам решать!»
1.Состав приемочной комиссии по приемке и экспертизы выполненной работы по Контракту «На выполнение работ по ремонту уличного водопровода на ул.Центральная, с.Ягодное городского округа Перевозский Нижегородской области»:

	Дроков Дмитрий Борисович
	Заместитель главы администрации, начальник управления благоустройства, ЖКХ и строительства администрации городского округа Перевозский, председатель Приемочной комиссии

	Сычев Иван Анатольевич
	Начальник Тилининского территориального отдела администрации городского округа Перевозский, заместитель председателя Приемочной комиссии

	Афанасьев Евгений Александрович
	Начальник отдела строительства, экологии и архитектуры управления благоустройства, ЖКХ и строительства администрации городского округа Перевозский, член Приемочной комиссии

	Кудряшов Федор Васильевич
	Начальник управления муниципального имущества и земельных ресурсов администрации городского округа Перевозский, член Приемочной комиссии

	Шипулин Михаил Александрович
	Консультант отдела комплексного содержания территории управления благоустройства, ЖКХ и строительства администрации городского округа Перевозский, член Приемочной комиссии

2.Состав приемочной комиссии по приемке и экспертизы выполненной работы по Контракту «На выполнение работ по ремонту уличного водопровода на ул.Молодежная, с.Вельдеманово городского округа Перевозский Нижегородской области»:

	Дроков Дмитрий Борисович
	Заместитель главы администрации, начальник управления благоустройства, ЖКХ и строительства администрации городского округа Перевозский, председатель Приемочной комиссии

	Жуков Вячеслав Александрович
	Начальник Центрального территориального отдела администрации городского округа Перевозский, заместитель председателя Приемочной комиссии

	Афанасьев Евгений Александрович
	Начальник отдела строительства, экологии и архитектуры управления благоустройства, ЖКХ и строительства администрации городского округа Перевозский, член Приемочной комиссии

	Кудряшов Федор Васильевич
	Начальник управления муниципального имущества и земельных ресурсов администрации городского округа Перевозский, член Приемочной комиссии

	Шипулин Михаил Александрович
	Консультант отдела комплексного содержания территории управления благоустройства, ЖКХ и строительства администрации городского округа Перевозский, член Приемочной комиссии

3.Состав приемочной комиссии по приемке и экспертизы выполненной работы по Контракту «На выполнение работ по благоустройству общественного пространства на ул.Центральная с.Поляна городского округа Перевозский Нижегородской области»:

	Дроков Дмитрий Борисович
	Заместитель главы администрации, начальник управления благоустройства, ЖКХ и строительства администрации городского округа Перевозский, председатель Приемочной комиссии

	Жуков Вячеслав Александрович
	Начальник Центрального территориального отдела администрации городского округа Перевозский, заместитель председателя Приемочной комиссии

	Афанасьев Евгений Александрович
	Начальник отдела строительства, экологии и архитектуры управления благоустройства, ЖКХ и строительства администрации городского округа Перевозский, член Приемочной комиссии

	Кудряшов Федор Васильевич
	Начальник управления муниципального имущества и земельных ресурсов администрации городского округа Перевозский, член Приемочной комиссии

	Шипулин Михаил Александрович
	Консультант отдела комплексного содержания территории управления благоустройства, ЖКХ и строительства администрации городского округа Перевозский, член Приемочной комиссии

4.Состав приемочной комиссии по приемке и экспертизы выполненной работы по Контракту «На выполнение работ по ремонту уличного водопровода на ул.Центральная, с.Сунеево городского округа Перевозский Нижегородской области»:

	Дроков Дмитрий Борисович
	Заместитель главы администрации, начальник управления благоустройства, ЖКХ и строительства администрации городского округа Перевозский, председатель Приемочной комиссии

	Голубева Наталья Анатольевна
	Начальник Ичалковского территориального отдела администрации городского округа Перевозский, заместитель председателя Приемочной комиссии

	Афанасьев Евгений Александрович
	Начальник отдела строительства, экологии и архитектуры управления благоустройства, ЖКХ и строительства администрации городского округа Перевозский, член Приемочной комиссии

	Кудряшов Федор Васильевич
	Начальник управления муниципального имущества и земельных ресурсов администрации городского округа Перевозский, член Приемочной комиссии

	Шипулин Михаил Александрович
	Консультант отдела комплексного содержания территории управления благоустройства, ЖКХ и строительства администрации городского округа Перевозский, член Приемочной комиссии

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к постановлению администрации

городского округа Перевозский

Нижегородской области

09.06.2023 №699-п
Состав приемочной комиссии для приемки и экспертизы поставленных товаров, выполненных работ (их результатов), оказанных услуг, по отдельным контрактам, заключенных Управлением благоустройства, ЖКХ и строительства администрации городского округа Перевозский Нижегородской области по реализации мероприятий в рамках проекта «Память поколений» на территории кладбища с.Поляна городского округа Перевозский Нижегородской области»

	Дроков Дмитрий Борисович
	Заместитель главы администрации, начальник управления благоустройства, ЖКХ и строительства администрации городского округа Перевозский, председатель Приемочной комиссии

	Жуков Вячеслав Александрович
	Начальник Центрального территориального отдела администрации городского округа Перевозский, заместитель председателя Приемочной комиссии

	Афанасьев Евгений Александрович
	Начальник отдела строительства, экологии и архитектуры управления благоустройства, ЖКХ и строительства администрации городского округа Перевозский, член Приемочной комиссии

	Кудряшов Федор Васильевич
	Начальник управления муниципального имущества и земельных ресурсов администрации городского округа Перевозский, член Приемочной комиссии

	Шипулин Михаил Александрович
	Консультант отдела комплексного содержания территории управления благоустройства, ЖКХ и строительства администрации городского округа Перевозский, член Приемочной комиссии